
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 19 de Julho de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00027/2023-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de SUas

atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00027/2023, que objetiva:
CONTRAT.AÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA FRANCISCO PEREIRA DA COSTA NO SITIO
L.AGOA DO MATO, MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, a:

- S.S. ENGENHARIA E SERVIÇOS DE PROJETOS LTDA.

24.703.430/0001-38

Valor: R$ 100.785,16

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


